[image: image1.png]VFC

Chét luong dich thuc

[image: image1.png][image: image2.png]

THÔNG BÁO MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM  2011
(Ngày 22/04/2011)

   Kính gửi :  Quý Cổ đông Công ty cổ phần Khử trùng Việt Nam  ( Mã chứng khoán :VFG)
· Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Khử trùng VN được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 16/04/2010.

· Căn cứ Quyết định số 01/2011 – HĐQT ngày 02/03/2011 của HĐQT về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 .

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Khử trùng VN trân trọng thông báo đến Qúy cổ đông việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 như sau  :
1. Thời gian : Từ 8 giờ 30 đến 12 giờ ngày 22/04/2011 ( Thứ sáu )
2. Địa điểm  :  Phòng Ballroom – Lầu 2

            Khách sạn Legend , địa chỉ 2A - 4A Tôn Đức Thắng, Quận I, TpHCM

3. Nội dung chính của Đại hội  :

· Thảo luận và thông qua các báo cáo của Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát , về tình hình hoạt động và kết qủa kinh doanh năm 2010; Phương hướng, kế hoạch, nhiệm vụ kinh doanh năm 2011.
· Thảo luận và biểu quyết một số vấn đề do HĐQT trình Đại hội :

· Phân chia lợi nhuận sau thuế , mức chi trả cổ tức năm 2010;

· Tăng vốn điều lệ
· Điều chỉnh niên độ kế toán kết thúc tại  thời điểm 30/09 hàng năm ;

4. Điều kiện tham dự : Cổ đông sở hữu cổ phiếu của công ty theo danh sách cổ đông chốt đến ngày 17/03/2011 hoặc những người được ủy quyền .
5. Đăng ký tham dự :  Để công tác tổ chức Đại hội diễn ra thuận lợi và thành công, đề nghị Qúy cổ đông thực hiện thủ tục xác nhận tham dự đại hội hoặc ủy quyền cho người khác tham dự đại hội theo mẫu trên website của công ty www.vfc.com.vn , gửi về văn phòng công ty qua Fax, Email hoặc qua đường bưu điện trước ngày 16/04/2011 theo địa chỉ :
                             CÔNG TY CỔ PHẦN KHỬ TRÙNG VIỆT NAM

                              Phòng Nhân sự - Hành chính (Lầu 9) 29 Tôn Đức Thắng ,

                              Phường Bến Nghé, Quận 1,Tp.HCM

                              Fax : 08. 38293564, Email : hongchautt@vfc.com.vn
     Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số máy  08. 38228097 - số nội bộ : 622/626

                                                                              Gặp Cô Châu/Cô Yến  để được giải đáp .
Khi đến tham dự đại hội ,Quý cổ đông vui lòng mang theo Giấy xác nhận tham dự/ giấy ủy quyền (nếu là người được ủy quyền ), CMND(hoặc hộ chiếu ) để đăng ký tư cách cổ đông tham dự đại hội .

6. Các tài liệu liên quan đến đại hội : Kính mời Qúy cổ đông xem trên website của công ty www.vfc.com.vn từ ngày 10/4/2011.
Thông báo này thay cho thư mời họp trong trường hợp Qúy cổ đông có quyền dự họp nhưng chưa nhận được thư mời.

Trân trọng thông báo

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH

       Nguyễn Bạch Tuyết
. . . . . . . . . . . . . . . . Ngày            tháng           năm  2011
GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011
Kính gửi : HỘI ĐỔNG QUẢN TRỊ CTY CP KHỬ TRÙNG VN

Tôi tên        :

Số CMND  :
  cấp ngày ………………. tại …………………….

Địa chỉ      :

Là cổ đông sở hữu :
 cổ phần tại  Cty CP Khử trùng  VN

           Căn cứ giấy mời tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 vào ngày 22 tháng 04  năm 2011 , tôi  xin xác nhận việc tham dự như sau :

1. Trực tiếp tham dự                                                                                      (
2. Ủy quyền cho Ông / Bà có tên dưới đây :

Họ và tên   :

Số CMND  :
  cấp ngày …………………. Tại …………………….

Địa chỉ      :

3.   Hoặc ủy quyền cho :

· Bà Nguyễn Bạch Tuyết
- Chủ tịch HĐQT

(
· Ông Trương Công Cứ
- Phó Chủ tịch HĐQT  - Tổng giám đốc

(
· Ông Nguyễn Bảo Sơn

- Thành viên HĐQT
 - Phó TGĐ

(
· Ông Nguyễn Minh Dũng
- Thành viên HĐQT
 - Phó TGĐ

(
· Ông Đặng Thanh Cương
- Thành viên HĐQT

(
· Ông Ung Đoàn Hùng

- Trưởng Ban Kiểm soát

(

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty cổ phần Khử trùng VN và được biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung của Đại hội

Giấy xác nhận này có hiệu lực từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi công việc được hoàn tất.

Tôi xin cam đoan chấp thuận và không khiếu nại về kết quả biểu quyết cuả người được tôi ủy quyền trên đây.
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

          NGƯỜI THAM DỰ/ NGƯỜI ỦY QUYỀN

        (Ký & ghi rõ họ tên)

       (Ký & ghi rõ họ tên)
Lưu ý : Cổ đông điền đầy đủ họ tên, số CMND, nơi cấp và ngày cấp của người ủy quyền và người được ủy quyền (nếu có). Trường hợp cổ đông trực tiếp tham dự hoặc ủy quyền cho thành viên HĐQT, BKS thì đánh dấu x vào ô tương ứng. Vui lòng gửi về địa chỉ : P.Nhân sự - Hành chính , (lầu 9 - 29 Tôn Đức Thắng, Q1,TP.HCM), hoặc gửi fax ( 08. 3829 3564 ) hoặc gửi email (hongchautt@vfc.com.vn )  trước ngày 16/04/2011.
 Tp.HCM, ngày   25  tháng   03  năm 2011

CTY COÅ PHAÀN KHÖŒ TRUØNG VIEÄT NAM

29 Toâân Đức Thắng, Quận 1, Tp. HCM

Tel: (+84.8) 2822 8097

Fax: (+84.8) 3829 3564

[image: image2.png]